
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Historisë
Programi Historie Kohës së Re

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa 203

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100286 Alberie Osman Berisha

2 100238 Altin Hasan Krasniqi

3 100064 Anisa Bashkim Mazreku

4 100180 Arlinda Arif Bejiq

5 100240 Arnisa Ahmet Xhemajli

6 100230 Arta Isa Rexha

7 100308 Benjamin Imer Hashani

8 100089 Besarta Isni Jetullahu

9 100243 Besmir Avdyl Ramadani

10 100075 Besnik Hysni Lohaj

11 100056 Diamant Shaban Alidema

12 100276 Fjollë Selami Veseli
13 100232 Genti Vesel Mjekiqi

14 100006 Gentiana Blerim Blakçori
15 100237 Granit Musa Idrizi

16 100301 Ismet XHEMAJL Kelmendi

17 100129 Jeton Bajram Çerkini
18 100093 Kelmend Mumin Ibishi

19 100185 Lira Mentor Lika

20 100271 Mirsad Sadik Lika

21 100128 Naim Bajram Ahmeti

22 100289 Rasim Zeqir Mehmeti

23 100206 Sabrie Hazir Hoti

24 100329 Sanije Azem Latifi

25 100036 Shkumbin Vehbi Rexhepi

26 100214 Verona Arsim Bajrami
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27 100220 Vjosë Fevzi Feka
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